О Б А В Е С Т У В А Њ Е
                      Колеги како секретар на здружението на лекари специјалисти по спортска медицина ве обавестувам дека упатувањето преку `` МОЈ ТЕРМИН`` до специјалист по спортска медицина треба да биде со упатна дијагноза  Z02.5 Имаме проблем со ФОНДОТ ни ги враќа пресметките со друга дијагноза. Се надевам на соработка. Поздрав др. Соња Алексовска
